PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HUYỆN CỦ CHI
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯỚC VĨNH AN

Số: 47/QĐ-PVA

Phước Vĩnh An, ngày 24 tháng 8  năm 2016

       QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế tổ chức tiếp công dân

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯỚC VĨNH AN
Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng ngày 29 tháng 11 năm 2005;

Căn cứ Luật Cán bộ, Công chức ngày 13 tháng 11 năm 2008;
Căn cứ Quyết định số 525/QĐ-UBND ngày 27/ 8/ 1999 của Ủy ban nhân dân huyện Củ Chi về việc thành lập Trường Tiểu học Phước vĩnh An,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế tổ chức tiếp công dân củaTrường Tiểu học Phước vĩnh An .
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 3. Tổ trưởng Văn Phòng và cán bộ, công chức, viên chức tại Trường Tiểu học Phước vĩnh An chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:

     HIỆU TRƯỞNG
- Viên chức Trường ;

- Niêm yết tại đơn vị;
(đã ký)
 - Lưu:VT.

                        Quách Thị Ý Vân

PAGE
2